[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ЕНИСЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Красноярского края
	23 сентября 2021 г.
	г.Енисейск
	№ 13-пп

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почетной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За обеспечение охраны общественного порядка и безопасности в городе Енисейске, наградить Благодарственным письмом председателя Енисейского городского Совета депутатов:

Тарбакову Татьяну Валерьевну, майора полиции, заместителя начальника отдела дознания Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»;

Розниченко Ивана Владисовича, старшего лейтенанта полиции, инспектора (дорожно-патрульной службы) группы дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»;

Смирнова Александра Николаевича, старшего сержанта полиции, полицейского (водителя) группы обслуживания (СОГ) дежурной части Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский».

	Председатель городского

Совета депутатов
	Н.В. Лобанова